5、2013年7月12日， 公司召开第二届董事会第十次会议和第二届监事会第八次会议， 审议通过了

《关于对<上海绿新包装材料科技股份有限公司限制性股票激励计划>相关事项进行调整的议案》、《关

于公司限制性股票激励计划授予相关事项的议案》, �确定以2013年6月24日作为本次限制性股票的授

予日，向91位激励对象授予661万股限制性股票。 独立董事对调整首期股权激励对象名单及授予数量事

项发表了独立意见。

6、2013年8月2日， 公司披露了 《关于股票期权与限制性股票授予登记完成的公告》（公告编号：

2013-041）。本次股权激励计划首次授予日为2013年6月24日，公司董事会于2014年8月2日完成了激励

计划所涉限制性股票的授予登记工作，授予股份的上市日期为2014年8月12日。 共向91名激励对象首次

授予限制性股票661万股，授予价格为4.66元/股。

7、2014年6月10日，公司实施2013年度利润分配后，限制性股票由661万股增加至1,322万股，授予

价格由4.66元/股变更至2.33元/股。

8、2014年8月20日，公司召开第二届董事会第二十二次会议审议通过了公司《关于对限制性股票激

励计划部分激励股份回购注销的议案》，公司董事会一致同意对因离职已不符合激励条件的原激励对象

钱勤已获授但尚未解锁的6万股限制性股票进行回购注销。 限制性股票回购价格为2.33元/股。 公司监事

会、独立董事对上述回购事项发表了意见，上海融孚律师事务所就本次回购注销部分限制性股票的相关

事项出具法律意见书。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、2014年8月20日，公司召开第二届董事会第二十二次会议审议通过了公司《关于对限制性股票激

励计划部分激励股份回购注销的议案》，公司董事会一致同意对因离职已不符合激励条件的原激励对象

钱勤已获授但尚未解锁的6万股限制性股票进行回购注销。 限制性股票回购价格为2.33元/股，回购股份

占回购前公司总股本的0.0086%。 本次限制性股票回购注销后，公司限制性股权激励计划授予的限制性

股票数量调整为1,316万股，激励对象调整为90人，公司股份总数将由69,674万股变更为69,668万股。

2、2014年12月23日，公司收到立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字【2014】第

114676号的《验资报告》，经该所审验，截至2014年12月23日止，变更后的注册资本为人民币69,668万

元，实收资本(股本)�人民币69,668万元。

三、本次回购注销后股本变动情况。

本次限制性股票回购注销完成后，公司股本由69,674万股变更为69,668万股

本次变更前

本次变

动增减

本次变动后

数量 比例

%

数量 比例

%

一

、

有限售条件股份

13,220,000 1.90 60,000 13,160,000 1.89

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

13,020,000 1.87 -60,000 12,960,000 1.86

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

13,020,000 1.87 -60,000 12,960,000 1.86

4

、

外资持股

200,000 0.03 200,000 0.03

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

200,000 0.03 200,000 0.03

二

、

无限售条件股份

683,520,000 98.10 683,520,000 98.11

1

、

人民币普通股

683,520,000 98.10 683,520,000 98.11

2

、

境内上市外资股

3

、

境外上市外资股

4

、

其他

合计

696,740,000 100.00 60,000 696,680,000 100.00

特此公告！

上海绿新包装材料科技股份有限公司

董事会

2015年3月16日